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Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S 

Store Kongensgade 24B 

1264 København K 

 

 

København, den 24. april 2023 

Ejd. nr.: 1-611 

 

 

REFERAT FRA ORDINÆR GENERALFORSAMLING 

År 2023, mandag den 24. april kl. 18.00, afholdtes ordinær generalforsamling i A/B Vibekevang på 

adressen Haraldsgade 69, 2100 København Ø, med følgende: 

 

DAGSORDEN: 

1. Valg af dirigent og referent 

2. Godkendelse af referat 

3. Bestyrelsens aflæggelse af årsberetning 

4. Forelæggelse af årsregnskab og værdiansættelse til godkendelse 

5. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel æn-

dring af boligafgiften 

6. Forslag 

7. Valg af bestyrelse 

8. Valg af administrator og revisor samt kritisk revisor 

9. Eventuelt 

 

23 ud af foreningens 65 andelshavere var repræsenteret, heraf 3 ved fuldmagt. Tilstede var des-

uden Anton Dettmann og Simon Sylow fra Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S (SWE). 

Nærværende referat er ikke en ordret gengivelse af det passerede, men alene en ekstrakt, der 

gengiver de væsentlige synspunkter og beslutninger. 
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Dagsordenens punkt 1 – Valg af dirigent og referent 

Formand Martin Petersen bød velkommen til generalforsamling nr. 50 i foreningens levetid og 

foreslog Anton Dettmann som dirigent og Simon Sylow som referent, hvilket generalforsamlingen 

tilsluttede sig. 

Ligeledes blev Anton og Simon valgt som stemmetællere, såfremt dette måtte blive nødvendigt.  

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet, lov-

ligt afholdt og dekreterede beslutningsdygtighed. Dette tilsluttede generalforsamlingen sig.  

Dagsordenens punkt 2 – Godkendelse af referat 

Referatet fra sidste års ordinære generalforsamling, afholdt den 6. april 2022, blev enstemmigt 

godkendt af generalforsamlingen. 

 

Sidste år blev der spurgt om, det var muligt at bytte lejligheder internt. Dette er blevet undersøgt 

af SWE’s jurister og det er tilladt.  

 

En andelshaver spurgte om der tidligere er givet afslag på forkert grundlag. Hertil svarede besty-

relsen, at det mente man ikke, da man ikke kendte alle vilkår for tidligere ansøgninger.  

 

Herefter blev referatet godkendt. 

 

Dagsordenens punkt 3 – Bestyrelsens aflæggelse af årsberetning 

Formanden aflagde bestyrelsens beretning for det forgangne år. Beretningen havde følgende ord-

lyd: 

”AB-Vibekevang. Generalforsamling 24-04-2023 kl.18 
Bestyrelses beretning for perioden 06-04-2022 til 24-04-2023 
 

Foreningen / Beboer:  

• Antal medlemmer 

Andelsforeningen består af 14 matrikler, 13 opgange, 66 lejligheder fordelt 

med 64 andels- og to lejer-boliger. 
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• Tak til dem der er fremmødt. 

Generalforsamlingen er foreningens højeste myndighed og det er derfor her vi 

i fællesskab beslutter, hvordan foreningen skal administreres af den valgte be-

styrelser og administration frem til den næste generalforsamling. 

De beslutninger vi sammen foretager på generalforsamlingen i dag vil 100% 

påvirke jeres hverdag i fremtiden. Jeg vil derfor på foreningens vegne takke jer 

for, at i bruger jeres dyrebare tid her til aften. 

Jeg vil gerne ved samme anledning henstille til at vi taler pænt til hinanden, og 

at evt. kritik skal frembringes med respekt for den anden part. 

• Til- og fra flytter til foreningen. 

I Lersø parkallé 47, 2tv. Er Pernille og Tobias er flytte og Maria indflyttet Byt-

telisten. 

 

I Hildursgade 15, stth. Er Maria flyttet og Katrine indflyttet Børnelisten. 

I Vermundsgade 20, 1th. flytter Josephine og Mark, og Anna og Niels indflyt-

ter 01-07-2023 Fremmed listen. 

 

Velkommen til de nye og god vind til dem der er eller er i gang med at flyttet. 

  

• 50-års Jubilæum 26-08-2022  

AB-Vibekevang har rundet et skarpt hjørne, nemlig 50 år. og vi holdt ved den 

lejlighed en lille gadefest med hornmusik lørdag d. 27-08. Vejret var i den 

grad imod os regnen stod ned fra himlen, men vi fik alligevel fejret foreningen 

på behørigt vis. 

Kæmpe tillykke til vores forening. 

   

Bestyrelsen:  

• Medlemmer af bestyrelsen 
Formand:   Martin Petersen (Lersø Parkallé 47) 

Kasser:   Steen Linke (Vibekegade 21) 

Næstformand:   Annika Brimhelm (Vibekegade 24) 

Bestyrelsesmedlem:  Niels-Erik Horn (Lersø Parkallé 49) 

Bestyrelsesmedlem:  Tine Sletting Jakobsen (Lersø Parkallé 33)  

Suppleant:   Sidse Mørch (Hildursgade 15) 

Suppleant:   Arnfinn Torsteinsson (Vermundsgade 16) 

• Bestyrelsens møder. 
Bestyrelsen afholder fast møder 1 gang om måned, hvor vi behandler den daglige drift. Dertil 

kommer der et antal møder, der typisk omhandler projekter eller andet der vedrør foreningen 

eks. generalforsamlingen. I år har bestyrelsen afholdt 18 bestyrelsesmøder. Og et utal af 

møder med beboer, håndværker og andre interessantere. 
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• Bestyrelsens formål. 
”Generalforsamlingen vælger en bestyrelse til at varetage den daglige ledelse af forenin-
gens og udføre generalforsamlingens beslutninger.” Dette gøres i tæt sammenarbejde 

med vores Administration.  
 

Det er vigtigt for mig at fremhæve, at vi som andelshavere alle har ansvaret for vores forening 

og særligt de fællesområder og fællesskaber, som er tilknytte vores egen opgang. Bestyrel-

sesmedlemmer er andelshaver, der har tilbudt sig til foreningens bestyrelses og de yder en 

særlig fælles indsats, og uden denne indsats vil det ikke være muligt at drive foreningen.  

 

Bestyrelses påtager sig gerne budbringerrollen for foreningens lov og regler og tvister mellem 

vores medlemmer. Men da det sjælden er sort hvidt. Kan det være svært at gør begge parter 

tilfreds. Bestyrelsen opfordrer derfor alle til at vise hinanden hensyn, læse og overholde vores 

husorden og vedtægter som faktisk sætter ord på mange af de konflikter der med mellemrum 

dukker op i vores ellers gode og attraktive foreningen. 

 

Til info har vi internt i bestyrelsen haft samarbejdes udfordringer. Over en længer periode 

brugte vi meget tid på at løse en uoverensstemmelses omkring habilitet i behandling af sagen 

”indretning og brug af fællesarealet trekanten”.  
Bestyrelsen måtte hente hjælp fra vores administrator for at skabe arbejdsro. Dette blev gjort 

ved at justere bestyrelsens forretningsorden. Generalforsamlingen har givet bestyrelsen et 

tillidshverv som vi skal værne om og det har en enig bestyrelses også gjort her.    

 

• Bestyrelsens arbejde. 
 

Bestyrelsen har igennem året arbejdet med en afklaring i forhold til indretning og brug af 

fællesarealet trekanten. Bestyrelsen har nu igangsat møder hvor vi sammen med Vermunds-

gade 16 og 20 skal arbejder for at skabe en god og varig løsning, således at beboerne i 

begge opgange føler sig velkomne og har lyst til at bruge Trekanten. Det er vigtigt at frem-

hæve, at alle vores haver, gårde og ikke mindst trekanten er foreningens fælles areal, og at 

alle andelshavere kan benytte områderne frit med respekt for hinanden, og at vi ikke må 

opbevare private genstande ej heller bebygge uden bestyrelsens godkendelse. 

 

Bestyrelsen har igennem en årrække arbejdet med at sætte vores bestyrelsesarbejde i sy-

stem, bla. Har vi indført en forretningsorden, Vi har indført huskelister til sager der ikke kan 

behandles lige nu, men som der skal følges op på senere. Dette skal gavne kommende be-

styrelser og forhåbentlig lette videreførelsen af tidligere beslutninger.   
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Det er vigtigt her at fremhæve, at der ikke findes to ens sager. Det kan derfor være rigtigt 

svært at lave en facitliste, men vi kan godt forsøge at beskrive vores baggrund for beslutnin-

gen eller sætte lidt ord på hvordan reglen skal fortolkes. 

 

vores ønske er på den længere bane er, at man som bestyrelse eller beboer lettere kan hente 

oplysninger med f.eks., skrald, ansøgninger, ventelister, vedtægter, salg og køb ect. 

optimalt via vores hjemmeside eller måske via administrationens beboer side. 

 

• Projekt lige nu. 
Altanprojektet: er afsluttet og vi mangler kun myndighedsbehandlingen. Dette kan dog tage 

flere år, men vi håber dog stadig det kan blive i 2023. 

Hildursgade 15: Startet med massive fugt- og lugt problemer i hele kælderen, vi har derfor 

igangsat en tætning af fundamentet og etablere dræn hvor det mangler, dog viste opgrav-

ningen problemer med en defekt kloak og rotteproblemer, defekt gasrør og sætnings ska-

der Vi har derfor fået hænderne fulde, men nu har vi forhåbentligt løst problemet. 

Vibekegade 13: Vi har over flere år haft problemer når det regner. Vi har haft mange repa-

rationer når dette er sket. Skaderne har gået særligt ud over Juanitas stue loft, Bestyrelsen 

har haft flere på sagen uden det har løst problemet. Vi mener nu at have fundet proble-

merne og har derfor igangsat en udbedring af taget og forventer det udført hen over som-

meren så vi forhåbentligt undgår gentagelser. 

 

• Vedligeholdelsesplan / Genopretning. 
Vi er i gang med at skaffe et tilstandsoverblik på foreningens fysiske rammer. Vi har i den 

forbindelse været rundt i opgangene med flere forskellige håndværker og rådgiver. Dette 

arbejde skulle gerne give os mulighed for at planlægge og fremtidssikre foreningens ejen-

domme. Den nye vedligeholdelsesplan skal giver os et billede af hvilke økonomi og indsats-

områder, der skal prioriteres i de næste år, både på den korte og lange bane. 

Bestyrelsen anbefaler derfor, at vi fortsætter med at investere aktivt i foreningens fremtid og 

vores største aktiv ejendommene og dermed også løfter vores attraktive boliger. 

Vi har modtaget planen og lægger den op på vores hjemmeside efter generalforsamlingen. 

Økonomisk er det en kæmpe mundfuld. 

 

Nogle af de vigtige tiltag, som vi skal håndtere i den kommende periode, er at sikker vores 

fællesområder i forhold til brand. Hvor der generelt er problemer med opbevaring af private 

ejendele på fællesarealer, dette skal vi have løst. Som forening kan vi ikke leve med at vi 

ikke følger brandmyndighedernes krav og regler. Derudover skal vi som nævnt have skabt 

et overblik over div. projekter i vedligeholdelsesplanen og evt. igangsæt nogle forundersø-

gelser, så bestyrelsen kan give generalforsamlingen mulighed for at tage de rigtige beslut-

ninger ved næste ord. generalforsamling. 

 

Nogle af de lavthængende frugter kan vi med fordel udføre selv på arbejdsweekender. Det 

vil helt sikkert være en kæmpe fordel økonomisk og samtidigt giver det også nogle opgaver 

der er meningsfulde på flere niveauer. 
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• Økonomi. 
Budget: Med baggrund i de stigende udgifter hele vejen rundt om foreningen og det faktum 

at vi skal udføre nye projekter som følge af vores vedligeholdelsesplan, indstiller bestyrelsen 

til at vi øger foreningens driftsbudget med 7% i 2023. Pengene skal bruges på de omtalte 

projekter i Hildursgade 15 og Vibekegade 13, samt økonomi til at igangsætte forundersøgel-

ser til vedligeholdelsesplanens projekter og de stigende udgifter. 

 

Det finansielle marked, med stigende renter, gør at stører lån nok ikke er det bedste lige nu, 

men vi bør anlægge vores budget så vi på det rigtige tidspunkt kan være klar til at optage lån 

og dermed skaffe økonomi til at udføre de store projekter, uden at vi skal stige voldsomt på 

en gang, men kan fortager stigninger hen over de næste par år. 

 

Bestyrelsen og administrationen ser positivt på vores økonomi og den plan vi har lagt for at 

skaffe økonomi til projekter og driften både på den korte og den lange bane. Vi står godt 

med vores udgangspunkt med en forholds lav boligafgift på 3.396,73 kr. plus vand og 

varme, for en 73m2 bolig i København i 2023.  

Vi er klar over, at det aldrig er sjovt med større udgifter, men vi håber også i kan se det for-

nuftige i at sikker vores bygninger og foreningens fremtid med rettidig omhu.      

 

• Andelshaverens ansvar 
Vi har alle som andelshaver ansvar for, at vores egen bolig og kælderrum er lovligt. Med alt 

hvad dette indbefatter. Det er vigtigt, at i sikrer at dette er tilfældet. Vedtægterne §9 og §10 

beskriver jeres ansvar og pligter ved forandringer og vedligehold jeg opfordrer jer til at læse 

dem. I kan også se på hjemmesiden https://public.filarkiv.dk/ der har alle godkendte bygge-

ansøgninger på jeres eller andres bolig. Som forening har vi ikke ansvar for, at en beboers 

bolig er ulovlig. men vedtægterne §10 beskriver at forandringerne skal være lovlige og derfor 

skal vi som forening sikrer, at beboers boliger lovliggøres.  Vi laver et link til siden på vores 

egne hjemmeside ”ab-vibekevang.dk” efter generalforsamlingen. 

• Viceværten. 
Bestyrelsen har været utilfredse med foreningens vicevært, som vi har haft gennem en år 

række. Vi ønsker derfor at afslutte vores sammenarbejde. Dette vil få konsekvenser for de 

opgaver viceværten har udført. Vi vil nu kigge frem mod at finde en ny løsning. Bestyrelsen 

opfordrer alle til at bidrage lidt mere til fællesskabet. Opgaver som fx at skifte batterier i 

brandalarmer, pæreskift, opsætte sedler, udluftning af varmeanlægget, fjerne affald og 

ukrudt foran opgangene er alt sammen mindre opgaver som vi tidligere har betalt viceværten 

for at udføre, men som i virkeligheden er opgaver andelshaverne selv kan sørge for -forenin-

gen skal nok indkøbe diverse materialerne. Til info har vi brugt 200.000 kr. på viceværten i 

2022. Det er rigtigt mange penge der helt sikkert kan bruges bedre. 
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• Kontortid og kommunikation 

Bestyrelsen har som regel møde på kontoret anden onsdag i hver måned, og i er meget 

velkommen til at komme op på og tale direkte med hele bestyrelsen. Vi oplever dog en meget 

begrænset udnyttelse af vores kontortid. Vi ønsker dialog og åbenhed omkring vores arbejde 

og det er lidt nemmer hvis vi taler sammen. 

Angående vores mail er den meget aktiv og jeg bruger personligt en del tid dagligt på at be-

svare mails som regel med kort responstid, men nogle gange skal vi behandle det på et be-

styrelsesmøde og så kan svar tiden være meget lang. 

Sms og TLF og bemærkninger i netto, prøver jeg at besvare men da de tit kommer på et 

tidspunkt hvor mit fokus er på noget helt andet, kan det efterfølgende være svært at huske. 

Jeg opfordrer jer derfor til at benytte kontortiden og e-mail som første prioritet. 

 

Hilsen 

Martin – På vegne af bestyrelsen. 

 

En andelshaver spurgte, om der var forsikringsdækning på de sætningsskader der havde været på 

gavlhuset Hildursgade 15. Hertil svarede bestyrelsen, at det desværre ikke var tilfældet.  

En andelshaver udtrykte sin begejstring for, at bestyrelsen har indhentet en vedligeholdelsesplan 

og vil opfordre til, at arbejderne igangsættes.  

Et bestyrelsesmedlem forklarede, at man havde fået Min Ejendom til at udarbejde vedligeholdel-

sesplanen. Bestyrelsen vil lægge vedligeholdelsesplanen ud på hjemmesiden og sørge for at den 

blev en del af administrationens dokumentarkiv, så man altid kan finde den.  

En andelshaver spurgte, hvordan bestyrelsen vil prioritere de forskellige huse i forhold til projek-

terne. Hertil svarede bestyrelsen, at det er allerede indarbejdet i planen.  

En andelshaver spurgte om der fortsat bliver lavet referater af bestyrelsesmøder. Hertil svarede 

formanden, at det gjorde man. Man er altid velkommen til at komme og spørge til referater. Dog 

kan der være nogle udfordringer i forhold til GDPR, hvorfor referaterne ikke vil blive offentliggjort 

som sådan. Dirigenten bemærkede, at man eventuelt kunne lave nogle nyhedsbreve til beboerne.  

En andelshaver spurgte om alle interessenter i forhold til ”trekanten” vil blive inddraget. Hertil 

svarede bestyrelsen, at det første møde var for Vermundsgade 16 og 20. Herefter vil relevante 

interessenter bliver inddraget, såfremt det bliver nødvendigt.  
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En andelshaver opfordrede til, at bestyrelsen gerne må svare, at de har set en mail og at der er 

en behandlingstid.  

Efter en længere dialog om beretningen blev bestyrelsens beretning taget til efterretning.  

Dagsordenens punkt 4 – Forelæggelse af årsregnskabet og værdiansættelse til godkendelse 

Dirigenten gennemgik årsregnskabet for 2022, der var udsendt sammen med indkaldelsen. 

Dirigenten oplyste, at revisionen ikke havde givet anledning til forbehold og at revisor havde givet 

foreningen en blank påtegning, da det var dennes vurdering at årsrapporten gav et retvisende 

billede af foreningens økonomiske stilling pr. 31. december 2022. 

Foreningen havde haft indtægter for kr. 2.832.231 og udgifter for kr. 2.321.723, hvilket gav et 

overskud før finansielle poster på kr. 510.508. Årets resultat efter finansielle poster udgjorde 

overskud på kr. 199.640. Efter afdrag på foreningens gæld, blev likviditetsresultatet et underskud 

på – 406.008 kr.  

Dirigenten oplyste efterfølgende, at bestyrelsen havde indstillet til en smule højere andelskrone 

svarende til en andelskrone på 12.127,4046 kr. pr. m2.  

Herefter gennemgik dirigenten de Centrale Økonomiske Nøgleoplysninger, iht. Bekendtgørelse nr. 

1392 af d. 14. juni 2021. 

Dirigenten forklarede at bestyrelsen for at få et opdateret indblik i, hvad foreningens ejendom 

faktisk er værd pr. 2022, indhentet en valuarvurdering som viser en værdi på ca. 94 mio. kr. 

Foreningen anvender anskaffelsessummen som værdiansættelse i selve balancen og en fastfrosset 

valuarvurdering fra 2020 på ca. 87 mio. kr. i forhold til beregningen af andelskronen.  

En andelshaver spurgte om det var normalt at omkostningen til el var steget. Hertil svarede diri-

genten, at det var dennes erfaring at det var tilfældet i flere foreninger.  

Flere beboere ønskede en oversigt over adresser og ny andelsværdi. Dette ville dirigenten tage 

videre med revisor.  
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Herefter satte dirigenten regnskabet 2022 og bestyrelsens forslag til andelskrone til afstemning.  

Imod: 1 

Blankt: 0 

For: 22 

Årsregnskabet for 2022, fortsat fastfrysning og den foreslåede andelskrone på kr. 12.127,4046 

pr. fordelingstal blev vedtaget med overvældende majoritet. 

 

Dagsordenens punkt 5 – Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslut-

ning om eventuel ændring af boligafgiften 

Dirigenten gennemgik det af Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S i samråd med besty-

relsen udarbejdede driftsbudget for 2023. Budgettet var udsendt sammen med indkaldelsen og var 

udarbejdet med en boligafgiftsstigning på 7% gældende fra den 1. juni 2023. 

Dirigenten satte herefter budgettet for 2023 til afstemning og stemmerne fordelte sig således: 

Imod: 1 

Blankt: 0 

For: 22 

Driftsbudgettet for 2023 med 7% boligafgiftsstigning pr. 1. juni 2023 blev vedtaget med over-

vældende majoritet.  

 

 

Dagsordenens punkt 6 – Forslag 

En andelshaver var kommet med et forslag. Forsalget var dog ikke indkommet 8 dage før general-

forsamlingen. Dirigenten gjorde derfor opmærksom på, at forslaget ikke kunne behandles, men 

gav alligevel ordet til andelshaveren således at denne kunne forklare, hvorfor emnerne var vigtige.  

Andelshaveren forklarede at denne gerne ville opfordre bestyrelsen til at anvendes bemyndigelsen 

til at fremsende indkaldelser og andre dokumenter digitalt. Dette tog bestyrelsen til efterretning. 

Dirigenten bemærkede, at der var hjemmel i foreningens vedtægter § 21 til at gøre det.  
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Der var forskellige meninger til om det vil være bedst at få det digitalt eller fysisk.  

Ligeledes opfordrede samme andelshaver til, at bestyrelsen fremsendte deres beretning sammen 

med indkaldelsen, således at andelshaverne har mulighed for at sætte sig ind i det på forhånd og 

forberede sig bedre. Dette tog bestyrelsens til efterretning.  

En andelshaver ønskede at hele bestyrelsessammensætningen fremgår af indkaldelsen, herunder 

oplysninger om, hvem der ønsker genvalg.   

Der var ikke flere forslag til behandling.  

Dagsordenens punkt 7 – Valg af bestyrelse 

Bestyrelsesformand, Martin Petersen, var på valg og ønskede at genopstille. Dette tilsluttede ge-

neralforsamlingen sig med akklamationer.  

Bestyrelsesmedlem Annika Brimheim og Niels-Erik Horn var på valg og ønskede at genopstille.  

Ligeledes ønskede Arnfinn Thorsteinsson at stille op til bestyrelsen.   

Efter afstemningen blev resultatet: 

Annika: 20 

Arnfinn: 4 

Niels-Erik: 18 

Annika Brimheim og Niels-Erik blev herefter valgt ind i bestyrelsen med akklamationer.  

Bestyrelsessuppleanterne Arnfinn Thorsteinsson og Sidse Mørch var på valg. Arnfinn ønskede at 

genopstille. Derudover ønskede Albert og Yvonne at stille op suppleanter.  

Efter afstemningen blev resultatet: 

Arnfinn: 4  

Albert: 20 

Yvonne: 16 
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Albert Rousku Andersen og Yvonne Bøg var herefter stemt ind som suppleanter med akklamationer.   

Bestyrelsen består herefter af følgende: 

Navn   Post    På valg 

Martin Petersen  Formand   2025 

Steen Larsen  Kasserer/bestyrelsesmedlem 2024 

Annika Brimheim  Næstformand   2025 

Niels-Erik Horn  Bestyrelsesmedlem             2025 

Tine Jakobsen  Bestyrelsesmedlem  2024 

Albert Rousku Andersen Suppleant   2024 

Yvonne Bøg  Suppleant   2024 

 

Jf. Vedtægternes § 27, stk. 1, konstituerer bestyrelsen sig selv med en næstformand og en sekre-

tær. 

Dagsordenens punkt 8 - Valg af administrator og revisor samt kritisk revisor 

Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S og Buus Jensen Statsautoriserede revisorer blev 

genvalgt med akklamation. 

Thomas Z. Larsen stillede op som foreningens kritiske revisor. Thomas blev valgt med akklamati-

oner.  
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Dagsordenens punkt 9 – Eventuelt 

 

Bestyrelsen forklarede at dele af foreningen var blevet del i et forsøgsprojekt hos kommunen i 

forhold til affaldsordning. Det havde været en udfordring, da foreningen har mange forskellige 

matrikler. Ligeledes er det ikke alle ejendomme som er med i projektet, som er den del af an-

delsboligforeningen. Kommunen havde lavet en fiktiv og samlet matrikel og herefter ville forde-

lingen være efter antal andele. For at kunne blive en del af denne type projekter, kræver det at 

der er fælles sti mellem ejendommene.  

En andelshaver spurgte om der var problemer i forhold til, at dele af matriklerne var private. 

Hertil svarede formanden, at man skal bidrage til at der er adgang via arealerne til skralderum-

mene. Formanden forklarede også, at de arealer, der blev brugt som skralderum var ikke en del 

af andelsboligforeningens matrikel.  

Da der ikke var flere spørgsmål eller punkter på dagsordenen, hævede dirigenten generalforsam-

lingen kl. 20.27 og takkede for god ro og orden. København, den 24. april 2023 

 

Nærværende referat er underskrevet med NemID via det digitale underskriftssystem Penneo 

af dirigenten og bestyrelsen for A/B Vibekevang. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Foss Sylow Madsen
Referent
Serienummer: CVR:26112702-RID:92752322
IP: 185.157.xxx.xxx
2023-05-23 08:06:48 UTC

Anton Mathias Dettmann
Dirigent
Serienummer: CVR:20431873-RID:70859978
IP: 185.157.xxx.xxx
2023-05-23 08:10:30 UTC

Martin Petersen
Bestyrelsesformand
Serienummer: 41814440-c259-48c6-b695-68b06fabe54b
IP: 62.198.xxx.xxx
2023-05-23 10:43:41 UTC

Tine Sletting Jakobsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-627311927053
IP: 212.237.xxx.xxx
2023-05-25 11:49:20 UTC

Niels-Erik Horn
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 24412bf4-3981-46b4-98dc-29e1f84c54f2
IP: 93.166.xxx.xxx
2023-05-25 15:36:09 UTC

Steen Linke Larsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: a3269eae-1c5b-41e8-a323-6a34499074de
IP: 80.167.xxx.xxx
2023-05-29 09:47:50 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annika Brimheim
Bestyrelsesnæstformand
Serienummer: 455cffff-9d24-4da8-ab30-1a6df89cd2a6
IP: 152.115.xxx.xxx
2023-05-30 06:52:17 UTC
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 ssTSs4KCZxBvrdSMqqU77CvSmB4XZrsQpcnDI00dHZo=


 
WwnKYDsXPhZuV1STTIMAniGfLvYpwBZ7ePNCF5BJH9+utl9iO6P7cS0xkLixvNFp/VFL7p1w+QXo
OnnBEbRh+t2GjfbN+GQNYrqFEtQQnID5kZFkPD5vT/ipu4P7LBYHLRqq7XV4542e0D8+TeEDW56H
BuAvruRSromTngrKnXcb0YM0Q+924tgHqy9V0ZZVmq4CvW7FCQ7LIZoWcESFppVtqrGhkuxdikan
ec8p/rQ0kcMJbBxtgSNNzXPwcQTBi90RWDoRtrlOmAEdmjhpe9QkpxE3jSkbNFwKdlUNadRTH0PF
6NStBQ1M5ZVM6yUMZo9GwZdIau7+TT2bMzOL7A==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRjMU9EZzBOelU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxOQ==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VVVWSVRGWXRPRWszVFVFdFdsa3lURGd0T0ZkRFVVSXRUMEpZVTBRdE5saEJXRTA9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1heSAyMyAxMDowNjo0MyBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pTVZGSFUwVXRPRTVFVHpNdE5GTkdRall0UTBOS1QwTXRXazVIVkZBdFN6WkJSekFpTENKa2FXZGxjM1FpT2lKaU5qYzNZemcxT1dVMk5UTXlZVFUzWXpsalpHTTRZV1ExTVRRME0yUTFPVE0wWVdRMllUZ3laakl6TkRkaE5ERXpOamMxWWpsaVl6Um1NV1ZoWXpGbUlpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 ZCzqhTt6sK5gikjFxXPSq25AFL6/z6TBRzAo9Tiupb0=


 
RjVKZVmLerYHEcDp+ZEFGU+wFq82EGPFcF6R207xtm9BLvGIZDEUs/eQCpWQKTtoS9foluO28qx0
n67SqgOOurU7ExqVUXhIoPUsm2VQnwvKd1pE4K6qJdZCXll5FpyaVQ3PQZzOO+LpJdCSCTx2Yah9
Nm5bgnJYvY2Fnl6+7W99hPIkfXmYMIxLPQUHdgcjQVM6j0Ss7QoxbI9VEbhvNngg7Sbbckf1mj2m
D6qZceA6IdlyqZxTDgvwCkipwbKK+P8/usRnQGXLbRnp00d3Z29fj8af6cODLoKXeOacb2wSI2fP
vuLBvmdysxPt2qZvBTut3FSD8CRvNJsk4BeKjw==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxMg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTkwNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRjMU9EZzBOelE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxOQ==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TmxaSlRsTXRUekpVV2tFdFJVYzFRa2t0TkZrMVEwa3RUVkJJTjFvdE1Wa3hSMFk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1heSAyMyAxMDoxMDoyMyBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pTVZGSFUwVXRPRTVFVHpNdE5GTkdRall0UTBOS1QwTXRXazVIVkZBdFN6WkJSekFpTENKa2FXZGxjM1FpT2lKaU5qYzNZemcxT1dVMk5UTXlZVFUzWXpsalpHTTRZV1ExTVRRME0yUTFPVE0wWVdRMllUZ3laakl6TkRkaE5ERXpOamMxWWpsaVl6Um1NV1ZoWXpGbUlpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


         HzI2HcLWbyjzRBnQMMswbmrwWcS8WHJkbcd8UCcLWZ0=   6dJiwiE94+1IUhwjpE3DL1vwcKWt1IIq3Iz0Dn8Oa8U=      AQAB           2023-05-23T10:43:39.681Z     CoNUj05YahM/uRUrR2r+lJAUkW2HHCIp52t2RNf8YfY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1017719939910300650827365843902233698099977083076        


1-611 Referat GF 2023 - 24-04-2023
            1QGSE-8NDO3-4SFB6-CCJOC-ZNGTP-K6AG0
            SHA-256
            b677c859e6532a57c9cdc8ad51443d5934ad6a82f2347a413675b9bc4f1eac1f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 tSh6ysCqmsaessYBERex/9pYW4NjiJ9s8OIdBvkQxps=


 
hjTDEd5fk0trnYr3j++4ScBS0NBAvKOgLI+qiXscM7ZkJXwd2YNfdhZYhQ+PRBRHAlPpE8wSH+0W
s87NL/UfstmGcF6DRYzCwpKzOftIYP4P5g+8Hj5i83mrivXQrWgIoiCHB35TPccNzf8vQ7UPDRMV
NptrlJdIC4kpeiOASzSXqTzjmUlgRFHQrrsCgct9v4++zV08vI5mhbofpUeBZJaVVXiMr5e0Dszt
59Ch8Kl0BEd+XO76sYXirlOPgH3kE0mdAbFpDMCjaKY4iOwSxAdANKe3uhOYvt76CK6znYC+lmIo
0/9deSvXny75XakmabZU85BptMn5lBkFcro/IQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8xXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTc1ODg0NzE=
  document_digests W3sia2V5IjoiMVFHU0UtOE5ETzMtNFNGQjYtQ0NKT0MtWk5HVFAtSzZBRzAiLCJkaWdlc3QiOiJiNjc3Yzg1OWU2NTMyYTU3YzljZGM4YWQ1MTQ0M2Q1OTM0YWQ2YTgyZjIzNDdhNDEzNjc1YjliYzRmMWVhYzFmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVZTVEktQVVMMVAtNldGNzEtT0NCM00tS0xJODAtRDVERUo=
  TimeStamp MjAyMy0wNS0yNSAxMTo0ODo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         f6AiTzt8XOa23JKlHQfoM9rPQBL3d7DfOUVYh0cjsdg=   lJMdYybehfZV6bQBEdcQ29f2QRiKtKH1EQoKqNfF1BY=      AQAB           2023-05-25T15:36:08.035Z     w+aZHsWLCZeUHzxGbHn27aYrV0KivsyiJ0V5CF7VlSU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 751527831065478284712562450201777908897033347299        


1-611 Referat GF 2023 - 24-04-2023
            1QGSE-8NDO3-4SFB6-CCJOC-ZNGTP-K6AG0
            SHA-256
            b677c859e6532a57c9cdc8ad51443d5934ad6a82f2347a413675b9bc4f1eac1f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            SHA-256
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                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                                                                            bestyrelsesnæstformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
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  Time                      Name                      IP                Activity                                                                                           
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  2023-05-23 08:05:15 UTC   Anton Mathias Dettmann    185.157.xxx.xxx   The document was created                                                                           
  2023-05-23 08:05:16 UTC   Anton Mathias Dettmann    185.157.xxx.xxx   A signing link was activated for "Martin Petersen"                                                 
  2023-05-23 08:05:16 UTC   Anton Mathias Dettmann    185.157.xxx.xxx   A signing link was activated for "Tine Sletting Jakobsen"                                          
  2023-05-23 08:05:16 UTC   Anton Mathias Dettmann    185.157.xxx.xxx   A signing link was activated for "Annika Brimheim"                                                 
  2023-05-23 08:05:16 UTC   Anton Mathias Dettmann    185.157.xxx.xxx   A signing link was activated for "Niels-Erik Horn"                                                 
  2023-05-23 08:05:16 UTC   Anton Mathias Dettmann    185.157.xxx.xxx   A signing link was activated for "Anton Mathias Dettmann"                                          
  2023-05-23 08:05:16 UTC   Anton Mathias Dettmann    185.157.xxx.xxx   A signing link was activated for "Simon Foss Sylow Madsen"                                         
  2023-05-23 08:05:16 UTC   Anton Mathias Dettmann    185.157.xxx.xxx   A signing link was activated for "Steen Linke Larsen"                                              
  2023-05-23 08:05:17 UTC   Anton Mathias Dettmann    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Petersen" at "martindahlpetersen@gmail.com"            
  2023-05-23 08:05:17 UTC   Anton Mathias Dettmann    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tine Sletting Jakobsen" at "tinesletting@gmail.com"           
  2023-05-23 08:05:18 UTC   Anton Mathias Dettmann    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Annika Brimheim" at "annikab68@hotmail.com"                   
  2023-05-23 08:05:18 UTC   Anton Mathias Dettmann    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Niels-Erik Horn" at "nielserikhornprivat@gmail.com"           
  2023-05-23 08:05:18 UTC   Anton Mathias Dettmann    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anton Mathias Dettmann" at "amd@swe.dk"                       
  2023-05-23 08:05:18 UTC   Anton Mathias Dettmann    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Simon Foss Sylow Madsen" at "ssy@swe.dk"                      
  2023-05-23 08:05:18 UTC   Anton Mathias Dettmann    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steen Linke Larsen" at "steen@ab-vibekevang.dk"               
  2023-05-23 08:06:18 UTC   Penneo system             185.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-05-23 08:06:18 UTC   Simon Foss Sylow Madsen   185.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-05-23 08:06:49 UTC   Simon Foss Sylow Madsen   185.157.xxx.xxx   The signer signed the document as referent                                                         
  2023-05-23 08:10:13 UTC   Penneo system             185.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-05-23 08:10:13 UTC   Anton Mathias Dettmann    185.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-05-23 08:10:31 UTC   Anton Mathias Dettmann    185.157.xxx.xxx   The signer signed the document as dirigent                                                         
  2023-05-23 08:12:36 UTC   Steen Linke Larsen        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-05-23 08:12:57 UTC   Penneo system             80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-05-23 08:12:57 UTC   Steen Linke Larsen        80.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-05-23 08:13:50 UTC   Niels-Erik Horn           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-05-23 09:53:25 UTC   Annika Brimheim           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-05-23 09:53:36 UTC   Penneo system             152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-05-23 09:53:36 UTC   Annika Brimheim           152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-05-23 10:38:23 UTC   Martin Petersen           62.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-05-23 10:38:36 UTC   Martin Petersen           62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-05-23 10:38:37 UTC   Penneo system             62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-05-23 10:43:21 UTC   Penneo system             62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-05-23 10:43:21 UTC   Martin Petersen           62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-05-23 10:43:26 UTC   Penneo system             62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-05-23 10:43:41 UTC   Martin Petersen           62.198.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand                                               
  2023-05-23 12:50:47 UTC   Penneo system             80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2023-05-23 12:50:47 UTC   Niels-Erik Horn           80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2023-05-23 12:52:30 UTC   Penneo system             80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2023-05-23 12:52:30 UTC   Niels-Erik Horn           80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2023-05-23 12:52:49 UTC   Penneo system             80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2023-05-23 14:27:36 UTC   Tine Sletting Jakobsen    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-05-23 18:58:55 UTC   Tine Sletting Jakobsen    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-05-23 20:19:33 UTC   Penneo system             109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-05-24 12:37:11 UTC   Tine Sletting Jakobsen    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-05-25 09:14:10 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Tine Sletting Jakobsen" at "tinesletting@gmail.com"  
  2023-05-25 09:14:10 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Annika Brimheim" at "annikab68@hotmail.com"          
  2023-05-25 09:14:10 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Niels-Erik Horn" at "nielserikhornprivat@gmail.com"  
  2023-05-25 09:14:10 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steen Linke Larsen" at "steen@ab-vibekevang.dk"      
  2023-05-25 09:17:30 UTC   Steen Linke Larsen        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-05-25 11:47:49 UTC   Tine Sletting Jakobsen    66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-05-25 11:48:32 UTC   Tine Sletting Jakobsen    212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-05-25 11:48:33 UTC   Penneo system             212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-05-25 11:49:20 UTC   Tine Sletting Jakobsen    212.237.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                
  2023-05-25 12:24:33 UTC   Annika Brimheim           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-05-25 12:28:32 UTC   Magnus Boas               185.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-05-25 12:31:30 UTC   Penneo system             77.213.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-05-25 12:31:30 UTC   Annika Brimheim           77.213.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-05-25 12:32:35 UTC   Annika Brimheim           77.213.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-05-25 15:34:09 UTC   Niels-Erik Horn           172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-05-25 15:34:19 UTC   Penneo system             93.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-05-25 15:34:19 UTC   Niels-Erik Horn           93.166.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-05-25 15:34:38 UTC   Niels-Erik Horn           172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-05-25 15:35:59 UTC   Penneo system             93.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-05-25 15:35:59 UTC   Niels-Erik Horn           93.166.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-05-25 15:36:00 UTC   Penneo system             93.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-05-25 15:36:10 UTC   Niels-Erik Horn           93.166.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                
  2023-05-27 09:32:18 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Annika Brimheim" at "annikab68@hotmail.com"          
  2023-05-27 09:32:18 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steen Linke Larsen" at "steen@ab-vibekevang.dk"      
  2023-05-27 09:55:19 UTC   Annika Brimheim           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-05-27 10:23:05 UTC   Steen Linke Larsen        172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-05-29 09:33:15 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Annika Brimheim" at "annikab68@hotmail.com"          
  2023-05-29 09:33:15 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Steen Linke Larsen" at "steen@ab-vibekevang.dk"      
  2023-05-29 09:46:15 UTC   Steen Linke Larsen        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-05-29 09:46:35 UTC   Steen Linke Larsen        80.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-05-29 09:46:36 UTC   Penneo system             80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-05-29 09:47:41 UTC   Penneo system             80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-05-29 09:47:41 UTC   Steen Linke Larsen        80.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2023-05-29 09:47:42 UTC   Penneo system             80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2023-05-29 09:47:50 UTC   Steen Linke Larsen        80.167.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                
  2023-05-29 13:52:28 UTC   Annika Brimheim           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-05-30 06:51:12 UTC   Annika Brimheim           152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2023-05-30 06:51:18 UTC   Penneo system             152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-05-30 06:51:18 UTC   Annika Brimheim           152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-05-30 06:52:10 UTC   Annika Brimheim           152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2023-05-30 06:52:11 UTC   Penneo system             152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-05-30 06:52:11 UTC   Penneo system             152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2023-05-30 06:52:17 UTC   Penneo system             152.115.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                         
  2023-05-30 06:52:17 UTC   Annika Brimheim           152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesnæstformand                                           
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